

JBP Holding, Roskilde ApS

**Københavnsvej 10
4000 Roskilde**

CVR-nummer 39362481

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. marts 2025

Jakob Brøndsted Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

JBP Holding, Roskilde ApS
Københavnsvej 10
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 39362481
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Jakob Brøndsted Poulsen

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Kalundborgvej 133
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i et eller flere kapital-selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for forventeligt.

Selskabet er økonomisk afhængigt af indtjening i datterselskabet, der endvidere er direkte økonomisk afhængigt af indtjening i underliggende datterselskab. Nederste selskab i koncernstrukturen har historisk skabt positive resultater. Indtjeningen i datterselskabet har i tidligere regnskabsår, været ekstraordinært påvirket af negative eksterne faktorer, hvilket har haft en negativ påvirkning på koncernens indtjening. På baggrund heraf vurderes resultatet for indeværende regnskabsår at være særdeles tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et positivt resultat på TDKK 562.

Nærtstående selskaber har afgivet tilbagetrædelseserklæringer på mellemværender for samlet TDKK 408. Det er ledelsens forventning at selskabets indtjening forbedres yderligere i kommende regnskabsår, herunder som følge af forbedret indtjening i underliggende selskaber.

Det kan oplyses at driften i 2025, i selskabets datterselskab, er forløbet særdeles tilfredsstillende, med indtjening på budgetteret niveau.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttoresultat	0	-18
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	414.920	-244
1	Finansielle indtægter	244.166	234
	Finansielle omkostninger	-54.437	-60
	Resultat før skat	604.649	-88
2	Skat af årets resultat	-42.350	-34
	Årets resultat	562.299	-123
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	562.299	-123
	Resultatdisponering i alt	562.299	-123
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
5	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.372.217	3.191
6	Andre tilgodehavender	0	105
	Finansielle anlægsaktiver	3.372.217	3.296
	Anlægsaktiver i alt	3.372.217	3.296
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	6
	Tilgodehavender	0	6
	Likvide beholdninger	34.408	0
	Aktiver i alt	3.406.624	3.302

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
7	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	2.235.719	1.673
	Egenkapital i alt	2.285.719	1.723
	Andre hensatte forpligtelser	86.974	502
	Hensatte forpligtelser	86.974	502
	Konvertible gældsbreve	499.084	474
8	Langfristede gældsforpligtelser	499.084	474
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.845	46
	Selskabsskat	38.350	32
	Anden gæld	464.652	525
	Kortfristede gældsforpligtelser	534.848	603
	Gældsforpligtelser i alt	1.033.932	1.077
	Passiver i alt	3.406.624	3.302
9	Oplysninger om kapitalberedskab		
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	1.673	1.723
Årets resultat	0	562	562
Egenkapital ultimo	50	2.236	2.286

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, associerede virksomheder	96
	Andre finansielle indtægter	244.070
	Finansielle indtægter i alt	244.166
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	42.350
	Skat af årets resultat i alt	42.350
3	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	
	Kostpris 1. januar	20.000
	Kostpris 31. december	20.000
	Værdireguleringer 1. januar	-20.000
	Årets resultatandel	414.920
	Overført til hensat forpligtelse	-414.920
	Værdireguleringer 31. december	-20.000
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. B. Poulsen Holding ApS	Holbæk	50%

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.672.106	2.672
Afgang i årets løb	-62.888	0
Kostpris 31. december	<u>2.609.218</u>	<u>2.672</u>
Værdireguleringer 1. januar	518.944	285
Årets værdireguleringer	244.055	234
Værdireguleringer 31. december	<u>762.999</u>	<u>519</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder i alt	<u>3.372.217</u>	<u>3.191</u>
6 Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	82.967	100
Afgang i årets løb	-82.967	-17
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>83</u>
Værdireguleringer 1. januar	21.878	22
Årets værdireguleringer	-21.878	0
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>22</u>
Andre tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>105</u>
7 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Virksomhedskapital i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a nominelt 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke været siden stiftelsen af selskabet.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

9 Oplysninger om kapitalberedskab

Selskabets likviditetspåvirkende kortfristede gældsforpligtelser pr. 31. december 2024 udgør TDKK 127, mens selskabets likviditetspåvirkende omsætningsaktiver udgør TDKK 34. Ledelsens drifts- og likviditetsforventninger for kommende regnskabsår udviser et forventet likviditetsbehov på TDKK 127, hvorved der er behov for yderligere likviditetstilførsel i regnskabsperioden. Ledelsen er opmærksomme på, at der fortsat vil være behov for stram likviditetsstyring i 2025, således alle forhold kan håndteres i tide, inden for rammerne af selskabets aktuelle finansieringsaftaler. Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften i 2025.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for virksomheden Cafe Korn ApS' engagement i pengeinstituttet Dragsholm Sparekasse, hvor dette pr. 31. december 2024 udgør TDKK 9.608.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selskabskapitalen i dattervirksomheden Brdr. B. Poulsen Holding ApS, nom. TDKK 20, til sikkerhed for Cafe Korn ApS' engagement i pengeinstituttet Dragsholm Sparekasse, hvor dette pr. 31. december 2024 udgør TDKK 9.608.
